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许昌市数字化城市管理情况表（建成区组）
（2021年2月1日零时——2月28日24时）
                                                                                                    统计时间：3月4日
	序号
	责任
单位
	应结案量
	超期未处置
	按期结案率（权重50%）
	结案率（权重20%）
	公众投诉（权重20%）
	一次完成率（权重10%）
	系统得分（80%）
	督查得分
	按期结案量得分
	按期结案率增幅得分
	合计得分

	
	
	
	
	市容环卫类案件（权重30%）
	其他案件（权重20%）
	得分
	结案量
	结案率
	得分
	公众投诉按期结案率（权重15%）
	超期未处置（权重5%）
	返工案件数
	返工次数
	得分
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	
	
	
	
	按期结案量
	应结案量
	按期结案率
	得分
	案件数
	得分
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	示范区
	1223
	50
	695
	724
	95.99
	417
	499
	83.57
	45.51
	1173
	95.91
	19.18
	2
	2
	100
	15
	0
	5
	33
	34
	7.78
	73.98
	20
	1.11
	0.72
	95.81

	2
	开发区
	2697
	248
	1767
	1899
	93.05
	519
	798
	65.04
	40.93
	2449
	90.8
	18.16
	9
	9
	100
	15
	0
	5
	62
	67
	8.01
	69.68
	19.8
	1.5
	0
	90.98

	3
	东城区
	4766
	222
	2375
	2869
	82.78
	1491
	1897
	78.6
	40.55
	4544
	95.34
	19.07
	10
	12
	83.33
	12.5
	0
	5
	340
	400
	3.29
	64.33
	18.8
	1.5
	0.21
	84.84

	4
	建安区
	5541
	647
	2990
	3592
	83.24
	1072
	1949
	55
	35.97
	4894
	88.32
	17.66
	51
	62
	82.26
	12.34
	1
	4.8
	255
	304
	5.61
	61.1
	17.8
	1.5
	0
	80.4

	5
	魏都区
	11516
	1291
	6761
	8431
	80.19
	1782
	3085
	57.76
	35.61
	10225
	88.79
	17.76
	41
	60
	68.33
	10.25
	6
	3.8
	359
	418
	7.1
	59.62
	18.6
	1.5
	0
	79.72




13

